БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА

«ДЕТСКИЙ САД № 32 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ПРИКАЗ

02.02.2024                                                                                               № 25

О проведении муниципального мониторинга качества дошкольного

образования в БДОУ г.Омска «Детский сад № 32 комбинированного вида»

      В соответствии с приказом № 21-р от 30.01.2024 «О проведении муниципального

мониторинга качества дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Провести комплексный мониторинг «Оценка качества условий осуществления

образовательной деятельности» в бюджетном дошкольном образовательном

учреждении города Омска «Детский сад № 32 комбинированного вида» в период с 12

февраля по 26 февраля 2024 года.

      2. Утвердить План проведения мониторинга «Оценка качества условий

осуществления образовательной деятельности» в БДОУ № 32  согласно приложению

1.

      3. Назначить ответственных лиц за проведение мониторинга согласно

приложению 2.

    4.  Результаты мониторинга опубликовать на сайте БДОУ г.Омска «Детский сад №

32 комбинированного вида»

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заведующий                                                                       Л.И. Баганец

Приложение 1

к приказу
от 02.02.2024 № 25

План

проведения муниципального мониторинга

№

п/п

Мероприятия Сроки Ответственные

1. Издание приказа о проведении мониторинга 02.02.2024 Баганец Л.И.,

заведующий

2. Проведение информационно -

разъяснительной работы с участниками

образовательных отношений

в течение

всего

периода

Баганец Л.И.,

заведующий

Анохина Т.М.,

старший

воспитатель

3.Оценка качества условий осуществления образовательной деятельности в БДОУ

г.Омска «Детский сад № 32 комбинированного вида»

 3.1  Анализ содержания образовательной

деятельности и организации

образовательного процесса по

образовательным программам дошкольного

образования (аналитическая справка)

20.02.2024 Анохина Т.М.,

старший

воспитатель

3.2 Анализ кадрового обеспечения БДОУ № 32 20.02.2024 Казакова Л.В.,

заведующий

3.4 Анализ материально-технического и

информационного обеспечения БДОУ № 32

(аналитическая справка)

20.02.2024 Караулова Е.И.,

завхоз

4.Организационное сопровождение мониторинга

4.1. Разработка пакета документов по

регламентации мониторинга

в течение

всего

периода

Анохина Т.М.,

старший

воспитатель

4.2. Подготовка плана проведения мониторинга. 20.02.2024 Баганец Л.И.,

заведующий

4.3. Организация процедур наблюдений за

сбором информации для обеспечения ее

достоверности.

в течение

периода

Баганец Л.И.

заведующий

4.4. Сбор, сверка, анализ достоверности данных

мониторинга

15.02.2024

по

20.02.2024

Анохина Т.М.,

старший

воспитатель

4.5. Подготовка заключительного отчета по

использованию результатов мониторинга
(аналитические справки)

26.02.2024 Баганец Л.И.,

заведующий

Приложение 2

Список лиц, ответственных за проведение мониторинга

Качества дошкольного образования в БДОУ г.Омска «Детский сад № 32

комбинированного вида»

№ Ф.И.О Должность
1 Баганец Людмила Ивановна заведующий

2 Анохина Татьяна Михайловна старший воспитатель

3 Караулова Елена Ивановна завхоз

		2024-02-05T17:19:02+0600
	Баганец Людмила Ивановна